
柏市篠籠田１３９０番地
社会福祉法人 豊珠会
特別養護老人ホーム 八幡苑

平成２７年４月号

にお過ごしでしょうか。

す。
○日時：4月25日（土）　14:00～15:00
　場所：特養八幡苑　事務所前にて
食品や衣類等を取り揃えていますので、

一同、気を引き締めて利用者様方の支援に携わってま この機会に是非ご利用ください！！
いります。
　来年度は、3年に1度の介護保険法改正の年でもある
為、当苑の体制についても変更点がいくつかございます

ので、来月改めてご説明させて頂きます。 ○日時：平成27年　4月5日（日）　10:30～13:00

　今後共、お力添えくださいますよう、お願い申し上げ 　場所：特養八幡苑　苑庭にて
ます。 ※雨天時、開花状況によっては苑内にて実施

尚、当日の昼食は、お花見弁当献立となります。
ご家族さまでご利用者様の弁当を持参される際

は、お手数ですが準備の都合上、3月30日（月）迄

に事務所へご連絡ください。よろしくお願いします。

・グリンピースご飯　　　・鮭の塩焼き

・肉団子　　　　　　　　　・厚焼き玉子

・菜の花のおかか和え（漬物付）

○１F　Aユニットにて、おやつの時間を利用 ・そうめんのすまし汁

して、「粉ものパーティー」と題し、お茶会を ・デザート（いちご）

実施しました！！
ホットケーキやお好み焼き等、軽食をメイン
に、職員が手作りで提供しました(゜_゜>)

○家族懇談会・総会について
H27年　4月5日（日）　11:00～　家族総会
　　　　　　　　　　　　　　13:30～　家族懇談会
★新年度の当苑体制についてのご案内とともに、

皆様との意見交換・質疑応答の機会になればと

思っております。お忙しいと存じますが、多数の

ご参加をお待ちしております。

詳細は同封の別紙ご案内及び出欠確認を

ご参照の上、出欠についてはFAXまたはお電話で

○利用者様は美味しさのあまり、夢中で ご報告お願い致します。　TEL：04-7143-1011

召し上がってます。職員と交流を深め、 　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：04-7143-3133

とても楽しいひと時となりました。次回作も ○ご家族様へのアンケートを同封しております。

お楽しみに(^_^)/ 大変恐縮ですが、ご記入後、FAXまたは苑に設置

赤いポストへご投函頂くかでご返信いただければと
思います。ご協力の程お願い致します。

☆お花見献立☆

くくることが出来そうです。新しい年度に向けて、職員

早春の候、皆様風邪など召されず

く、暖かな陽気が訪れようとしていま

　当施設におきましては、感染症や

　今年度は大雪に見舞われることな

風邪の蔓延等はなく、今年度を締め


